celesti curie fideliter recomen-
date. Et me ab omni vitiosi-
tate vestro pio iuuamine que
so misericorditer compescite.

Et pro peccatis meis heu g-
uibus et nimis cordis vitio-
nez cum vera confessione vite mee
vobis placentem emendationem oim-
ni me iniuste malignantium mi-
hi ad nocendum potentem repressio-
nem. Et ad extremum vite mee
felice summationem mihi quanto
misericorditer impetrate ab in-
effabili dei ineffabili pietate et
clementia propter filii honorem et
amorem cuius gloriose et nobiliter crea-
ture et pre dilecte ac speciose sp-
se et amatrices vos estis am-
e

**Item oratio ad undecim
mille virgines.**

O Preclare vos puelle ne
complete meum velle. Et
dum mortis tegit hora subueni-
te sine mora. in tam gravi re-
pente. nos peccantes defendate a de-
monum instantia. **Orate pro
nobis undecim mille virgines.**

Ut hostes terribiles aduersum
nos sint valde debiles. **Oratio.**

O Deus qui affluetissime boni-
tatis tue prudentia bris-
simam visulam. cum undecim milibus
virginum triumpho martyrum coro-

nari dignus es. Recede propitius
vri merito et precibus cum ipsis
in eterna beatitudine collocari me-
reamur. per christum dominum nostrum.

Item oratio ad omnes sanctas virgines

Ignomescite et iestimabiles
gloriose spiritus virgines christi inces-
dite. pro me nimis obnoxio peccatis
vri quod vobis pro merito castitatis.
certamineque passionis sue largi-
tus est muera prebenitatis. mihi
hi largire dignetur veniam pro delictis.
celestisque regni faciat esse
sortem iesus christus dominus noster filius
virginis et amator virginitatis.
Qui. Oratio de omnibus sanctis.

O Sanctus spiritus et amicus
sanctorum et sanctorum dei qui meruit
sanctis sortem fieri celestium virtutum.
et profuit eterne claritatis gloria
Precoor vos pro illi honorem et
amorem qui vos beatificauit ut in-
cedere dignemini pro peccatis et an-
gustis meis ut confessione pura
contritione cordis et penitentia adig-
cum preceptione sanctissimi corporis
et sanguinis domini nostri Iesu christi. et
sacri olei unctione antiquorum de hoc
seculo migrare me oporteat. fulci-
ri merear. et in illa tremenda
hora finis vite mee sentiam ves-
strum iuuamen. ne cum impiis spi-
ritibus et damnatis hominibus ad eter-

nā penā dīudicer. a labe pctō
rū miscōiter purgat⁹ ac vobis
adiūctus pte p̄meresurrectō/
nis obtineā ⁊ in cel' vitā eter/
nā habeā. Per. ꝛ. Letami in
dño ⁊ exultate iusti. Et gl'ia
mint oēs recti corde. Oratio

O Dñs sempiternē de⁹ q̄
nos oim sanctorū tuorū
merita sub vna tribuistis cō/
memoratōne venerari. q̄s vt
desideratā nob tue p̄cipatiō
nis abundatiā multiplicatis
intercessorib' largiaris. Per
Animaz xp̄ifidelū archi-
dotariū salutiferū q̄ ⁊ egrotel
ad optatā sanitate restituit. et